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Demonstragao da Mutagao do Ativo Liquido - DMAL
Plano de Contribui¢ao Definida - PCD

Descrigao

A - Ativo Liquido - Inicio do Exercicio
1. Adicoes
Contribuicdes
Portabilidade
Resultado Positivo Liquido dos Investimentos - Gestao Previdencial
Outras Adigdes
2. Destinagoes
Beneficios
Resgates
Portabilidade
Doacéao
Outras Dedugbes
3. Acréscimo/Decréscimo no Ativo Liquido (1 + 2)
Provisbes Matematicas
Fundos Previdenciais
B - Ativo Liquido - Final do Exercicio (A + 3)
C - Fundos nao Previdenciais
Fundo Administrativo
Fundo do Investimentos

2024

261.387
14.059
11.480

2.533
46
(15.499)
(10.873)
(4.409)
(28)
(189)
(1.440)
(1.546)
106
259.947
3.656
3.610
46

2023

231.757
43.387
10.898

315
32.174
(13.758)
(10.500)

(2.112)

(981)

(165)
29.629
29.794

(165)
261.387
3.158
3.123
35

Em R$ mil
Variagao
%
12,8
(67,6)
53
(100)
(92,1)
100
12,7
3,6
108,8
(97,1)
(100)
100
(104,9)
(105,2)
(164,2)
(0,6)
15,8
15,6
31,4
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